Incolas istarum arcium, quas petunt, consumptis brevi per-
exiguis iis quas relictas babent opibus, in summam redactos
penuriam {cujus rei testes sunt modo Novogardienses) oneri
futuros Ma-ti Vestrae, non emolumento, continuato in his par-
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tibus bello etiam adhue minui in dies, si quid ijs supersit
terum aut facultatum. Sanguinem quotidie efflundiendum
cujus alia longe habenda est ac nummorum ratio; Rutheno-
ram amicitiam, qui alioquin (quod principibus christianis
auditu minime jucundum erit) necessitate coacti, pacem cum
Polonis conciliaturi sunt, nonnihil roboris accessurum sub-
jectis Ma-ti Vestrae Regionibus: Vel si posthabito pacis stu-
dio, aut Poloni Ruthenos, aut hi illos superaverint, plus etiam
inde damni quam lucri oriturum Ma-ti Vestrae; Mercaturae
atque commercij accessum mutuum magno futarum emolu-
mento; haec omnia videt Ma-tas Vestra. Quin ergo (quod su-
perest) humillime peto, ut Ma-ti Vestrae placeret ea tandem
postulata proferre, quae aliquem Ruthenis optatum finem as-
sequendi spem facerent, qua freli majore sese alacritale pro-
mouerent, ac plus offerrent. Nihiloninus ad Magnum Ducem
separatim scripsimus: propositiones declarauimus : utque Com-
missarijs suis pleniorem adhuc et largiorem potestatem con-
cederet rationibus et argumentis, quae nobis in mentem venére,
quantum potuimus adhibitis, suasimus, et intra decem aut duo-
decim dies responsum daturum speramus. Praetereo sciens
singulos quos habuimus conuentus et varias disputatiobes,
quae omnia Generosus et Magnificus Dominus De la Gardia
Comes a Lecko ete. etc., éuju‘s insignis in hac causa fuit dili-
gentia, cum quo privata mihi fuere colloquia, Ma-ti Vestrae
plenissime enarrauerit. Quod ad me attinet, quidquid tandem
erii, ubi opera mea vsui esse videatur, Ma-tis Vestrae com-
modo nunquam deero; id enim officii rationem postulare vi-
deo, cum hic Domini mei mandatum intueor, illic grativsas
Ma-tis Vestrae nouissime traditas mihi literas, quibus aperte
declarare visum est M-ti Vestrae, quod, in gratiam Serenissimi
Regis Magnae Britaniae, Ma-tas Vestra destitit ab obsidione
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illA Plescoviand. Literas hasce meas per Nobilem Aulicum
Henricam Bedeellum Ma-ti Vestrae bumillime offero. Deus
opt. max. Ma-tis Vestrae deliberationes ac consilia divina
providentiae suae virguld dirigat ijsdemque pro summa sui
misericordid adspiret. Datum e pago Dederineo’ sexto Idus
Februarij 1615.

Ma-ti Vestrae ad omnia officia paratissimus